
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.41.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 17 marca 2016 r.

zmieniające Zrządzenie Nr ORN.0050.8.2016 Burmistrza Olecka z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie przeznaczenia do 
zbycia oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych na terenie Gminy Olecko.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1,  art. 67 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r, poz. 1774 z późn. zm.1)), stosownie do uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku  
z dnia 26 października 2004 r. w sprawie  zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego Nr 167, poz. 2066 z późn. zm.2)) - zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORN.0050.8.2016 z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie przeznaczenia do zbycia oraz ogłoszenia 
wykazu nieruchomości położonych na terenie Gminy Olecko dokonuje się zmiany w załączniku do tego zarządzenia  w ten 
sposób, że w wierszu 4 w kolumnie 9, dotyczącej wysokości stawki opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego zamiast 
„3 % ceny + 23% VAT”  wpisuje się „6 % ceny + 23 % VAT”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. poz. 65.
2) Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r. Nr 9, poz.190, z 2007 r. 

Nr 160, poz. 2120, z 2008 r. Nr 20, poz. 516, Nr 184, poz. 2708.

Id: CF7DF99A-D9AF-4C12-8BCD-B6EE24C45F12. Podpisany Strona 1




